
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
5 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 січня 2021 року № 119

Про затвердження Передавального акту
Сербинівської сільської ради
Гребінківського району Полтавської
області

Керуючись ст. 25, 26, 59, п. 6-1 Розділу 5 “Прикінцеві і перехідні положення”
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до ст. 104,
105, 107 Цивільного кодексу України, ст. 4, 17 Закону України “Про державну
реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців та громадських
формувань”, Закону України “Про внесення змін до деяких законів України щодо
впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого
самоврядування і районних державних адміністрацій”, ст. 2 Закону України “Про
бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні”, ч. 4 ст. 31 Закону України
“Про Національний архівний фонд та архівні установи”, Порядку подання
фінансової звітності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від
28.02.2000 р. №419, Положення про інвентаризацію активів та зобов’язань,
затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 02.09.2014 р. №879,
Правил організації діловодства та архівного зберігання документів у державних
органах, органах місцевого самоврядування, на підприємствах, в установах і
організаціях, затверджених наказом Міністерства юстиції України від 18.06.2015
р. №1000/5, на підставі рішень Гребінківської міської ради від 04.12.2020 р.
№1 ”Про початок повноважень депутатів Гребінківської міської ради” та
№2 ”Про початок повноважень Гребінківського міського голови”, №24 “Про
початок реорганізації сільських рад Гребінківського району Полтавської області
шляхом приєднання до Гребінківської міської ради Полтавської області
Гребінківська міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Передавальний акт Сербинівської сільської ради ЄДРПОУ
13956438, місцезнаходження: вул. Козацька, буд. 2 Б, с. Сербинівка, Гребінківського
району, Полтавської області, 37433 (додаток 1).

2. Гребінківському міському голові забезпечити виготовлення копії
Передавального акту за правилами, передбаченими законодавством про державну
реєстрацію юридичних осіб, для цілей здійснення державної реєстрації
припинення Сербинівської сільської ради як юридичної особи в результаті її
реорганізації шляхом приєднання до Гребінківської міської ради (ЄДРПОУ
13956272), місцезнаходження: вул. Ярослава Мудрого, 35, м. Гребінка,



Гребінківського району, Полтавської області, 37400).
3. Визначити балансоутримувачем майна:
3.1. Виконавчий комітет Гребінківської міської ради згідно додатку 2.
3.2. Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради згідно

додатку 3.
3.3. Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

згідно додатку 4.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської ради

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства,
енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О.), з питань
соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної культури та спорту,
освіти, культури (з гуманітарних питань) (Литвиненко С.П.).

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 1
до рішення 5 сесії

Гребінківської міської ради
8 скликання № 119

“27”січня 2021 року
ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ

м. Гребінка «13» січня 2021року

Ми, що нижче підписалися, голова та члени Комісії з реорганізації
Сербинівської сільської ради створеної рішенням Гребінківської міської ради від.
11.12. 2020 р., у складі:

Голови комісі: Волошина Валерія Андрійовича

Заступника голови комісії: Черненкової Ірини Володимирівни

Члена комісії: Бондарь Любов Володимирівни

Члена комісії: Зінченка Андрія Васильовича

Члена комісії: Буйної Валентини Миколаївни

Члена комісії: Сергієнка Володимира Миколайовича

Члена комісії: Тимошенко Альони Сергіївни

Керуючись ч. 2 та 3 ст. 107 Цивільного кодексу України, ст. 25, 26, 59, п. 6-1
Розділу 5 “Прикінцеві та перехідні положення” Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, відповідно до ст. 104, 105 Цивільного кодексу
України, ст. 4, 17 Закону України “Про державну реєстрацію юридичних осіб та
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань”, ст. 2 Закону України
“Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні”, склали цей акт про
наступне:

1.Гребінківська міська рада (ЄДРПОУ13956272, місце знаходження: вул.
Ярослава Мудрого, 35, м. Гребінка, Гребінківського району, Полтавської області)
внаслідок реорганізації Сербинівської сільської ради (ЄДРПОУ 13956438
місцезнаходження: вул. Козацька 2б с.Сербинівка Гребінківського району
Полтавської області) шляхом приєднання до Гребінківської міської ради є
правонаступником майна, активів та зобов’язань Сербинівської

сільської ради, а саме:

1.1. Необоротних активів (балансова вартість) – 2808772,00 грн., у тому числі:
- основні засоби – 2554184,00 грн.;
- інші необоротні матеріальні активи – 254588 грн.;
1.2. Виробничі запаси – 2764,00грн.;
1.3. Грошових коштів – 237244,35 грн.;
1.4. Дебіторської заборгованості – 0,00 грн., у тому числі:
- перед бюджетом – 0,00 грн.;
- з оплати праці – 0,00 грн.;
1.5. Кредиторської заборгованості – 0,00 грн., у тому числі:
- перед бюджетом – 0,00 грн.;
- з оплати праці – 0,00 грн.;



Разом із майном Сербинівської сільської ради Гребінківська міська рада приймає
документи, що підтверджують право власності (володіння, користування,
розпорядження) на об’єкти основних засобів та документів, які підтверджують
право власності або користування земельними ділянками.

Додатки до передавального акту: на ____ аркушах.

Усього: _____ аркушів.

Комісія з реорганізації Сербинівської сільської ради

Голова комісії ______________ Волошин Валерій Андрійович

Заступник голови комісії ______________Черненкова Ірина Володимирівна

Член комісії _______________ Бондарь Любов Володимирівни

Член комісії _______________ Зінченко Андрій Васильович

Член комісії _______________ Буйна Валентина Миколаївна

Член комісії ____________ Сергієнко Володимир Миколайович

Член комісії ______________ Тимошенко Альона Сергіївна

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 2
до рішення 5 сесії

Гребінківської міської ради
8 скликання № 119

“27”січня 2021 року

Перелік основних засобів, які передаються на баланс виконавчого
комітету Гребінківської міської ради

Назва об`єкта Рік
випуску

Інвентарний
номер

К-сть Балансова
вартість

Накопичувана
амортизація

Залишкова
вартість

Стаціонар
вул.Вишнева 35а,
с.Сербинівка

1988 01013000004 1 211147,00 211147,00 -

Нежитлова будівля з
прибудовами(кухня-
кочегарка)
вул.Вишнева 35в,
с.Сербинівка

1987 01013000005 1 108909,00 108909,00 -

Сарай вул.Вишнева
35а, с.Сербинівка

1973 01013000006 1 6903,00 6903,00 -

Буд.с/ради та сарай
вул.Козацька 2б,
с.Сербинівка

1972 01013000009 1 22642,00 22642,00 -

Житловий будинок по
вул.Братів
Криворучків 6,
с.Сербинівка

1978 01013000010 1 11111,00 6993,00 4118,00

Житловий будинок по
вул. Першотравнева
14, с.Сербинівка

1995 01013000011 1 7522,00 5736,00 1786,00

Житловий будинок по
Козацька 6,
с.Сербинівка

1979 01013000012 1 220,00 220,00 -

Житловий будинок по
вул.Вишнева 65
с.Сербинівка

1972 01013000013 1 5172,00 5172,00 -

Житловий будинок
пров.Медичний 3в,
с.Сербинівка

1991 01013000014 1 45120,00 40083,00 5037,00

Дамба 200м.Левада 1972 01013000016 1 28200,00 28200,00 -
Дорога с.Сербинівка –
с.Саївка3500м.

1987 01013000017 1 71257,00 51364,00 19893,00

Дорога 700м.Саївка-
Грушківка

1988 01013000018 1 108576,00 75792,00 32784,00

Дорога 2250м.
Грушківка 1994 01013000019 1 5124,00 5124,00 -
Дорога с.Сербинівка
вул.Свободи 1000м.

1995 01013000020 1 138506,00 95014,00 43492,00

Дорога СТФ 600м. 1996 01013000021 1 7942,00 4764,00 3178,00
Водогін 2250м.
(свердловина)
вул.Садова
с.Сербинівка

2011 01013000025 1 10601,00 6360,00 4241,00

Вул.освітлення від
КТП№ 79 по
вул.Вишнева
с.Сербинівка

2017 01013000026 1830м. 96329,00 14448,00 81881,00

Вул.освітлення від
КТП№ 80 по

2017 01013000027 773м. 52878,50 7932,00 44946,50



вул.Гагаріна
с.Грушківка
Вул.освітлення від
КТП№ 81 по
вул.Першотравнева
с.Сербинівка

2017 01013000028 1842м. 119995,74 18000,00 101995,74

Вул.освітлення від
КТП№ 133 по
вул.Вишнева
с.Сербинівка

2017 01013000029 2448м. 127864,00 19179,00 108685,00

Вул.освітлення від
КТП№ 248 по вул.Зої
Космодем`янської
с.Грушківка

2018 01013000030 883м. 79681,49 7968,00 71713,49

Вул.освітлення від
КТП№ 130 по вул.
Гагаріна с.Грушківка

2018 01013000031 1067м. 93107,50 9310,00 83797,50

Вул.освітлення від
КТП№ 82 по вул.
Свободи с.Сербинівка

2019 01013000032 1018м. 80481,08 4024,00 76457,08

Огорожа кладовища
с.Сербинівка

2016 01013000033 76798,00 19200,00 57598,00

Всього по рахунку 01013 1516087,31 774484,00 741603,31
Печатна машинка 1989 01014000001 1 735,00 735,00 -
Монітор 2010 01014000002 1 1300,00 1050,00 250,00
УПС 2010 01014000019 1 513,00 513,00 -
Принтер HP 2010 01014000024 1 812,00 803,00 9,00
Принтер Canon 2015 01014000033 1 4900,00 1225,00 3675,00
Ноутбук Asus 2019 01014000038 1 14500,00 1015,00 13485,00
Ноутбук Asus 2019 01014000039 1 14500,00 1015,00 13485,00
Насос УВС 2010 01014000021 1 2767,00 2180,00 587,00
Скваженний насос 2018 01014000036 1 11715,00 1640,00 10075,00
Скваженний насос
(запасний)

2018 01014000037 1 11715,00 1640,00 10075,00

Всього по рахунку 01014 63457,00 11816,00 51641,00
Автомобіль 1998 01015000002 1 10120,00 10120,00 -
Всього по рахунку 1015 10120,00 10120,00 -

Інші малоцінні необоротні активи, які передаються на баланс виконавчого комітету
Гребінківської міської ради

№п/п Найменування Рахунок Кіл-
ть

Балансов
а
вартість

Знос Залишков
а
вартість

1 Шкаф конторський 1113 2 80 40 40

2 Сейф 1113 1 38 19 19

3 Вішалка 1113 1 8 4 4

4 Шкаф металічний 1113 2 80 40 40

5 Стіл двухтумбовий 1113 3 450 225 225

6 Стіл однотумбовий 1113 2 200 100 100

7 Стул синій 1113 1 15 7,5 7,5



8 Фасадна вивіска (стара) 1113 1 129 64,5 64,5

9 Сейф 1113 1 40 20 20

10 Шкаф 1113 1 132 66 66

11 Печатна машинка 1113 1 252 126 126

12 Колонки 1113 1 79 39,5 39,5

13 Шкаф 1113 1 224 112 112

14 Тумбочка 1113 1 24 12 12

15 Факс-модем 1113 1 323 161,5 161,5

16 Сканер 1113 1 456 228 228

17 Катрідж (запасний) 1113 1 420 210 210

18 Електрочайник Scarlett 1113 1 94 47 47

19 Переноска 1113 1 24 12 12

20 Карнизи 1113 4 128 64 64

21 Дисковод 1113 1 235 117,5 117,5

22 Печатка СТВК 1113 1 44 22 22

23 Печатка 1113 2 20 10 10

24 Штамп 1113 1 48 24 24

25 Штамп 1113 4 260 130 130

26 Штамп 1113 1 34 17 17

27 Стіл однотумбовий 1113 1 100 50 50

28 Стіл двухтумбовий 1113 1 120 60 60

29 Дорожка 10м. 1113 3 252 126 126

30 Стули 1113 8 160 80 80

31 Шкаф 1113 1 120 60 60

32 Дорожка зелена 2,5м. 1113 1 175 87,5 87,5

33 Картридж 1113 1 720 360 360

34 Стули 1113 15 1800 900 900

35 Клавіатура 1113 1 127 63,5 63,5

36 Скатерть 1113 1 30 15 15

37 Відра 1113 2 30 15 15

38 Каса залізна 1113 1 3 1,5 1,5

39 Токіни 1113 3 2850 1425 1425

40 Печатка 1113 1 365 182,5 182,5



41 Металопластикові конструкції
(вікна)

1113 5 12500 6250 6250

42 Металопластикові двері 1113 1 4790 2395 2395

43 Системний блок 1113 1 5875 2937,5 2937,5

44 Тюль 2,5 м. 1113 1 295 147,5 147,5

45 Тюль 7,5 м. 1113 1 1410 705 705

46 Жалюзі на вікна 1113 5 2435 1217,5 1217,5

47 Совок + щітка 1113 1 190 95 95

48 Замок 1113 1 73 36,5 36,5

49 Замок 1113 1 95 47,5 47,5

50 Мишка 1113 1 97 48,5 48,5

51 Бензопила 1113 1 4599 2299,5 2299,5

52 Фасадна вивіска (нова) 1113 1 400 200 200

53 Принтер EPSON 1113 1 5900 2950 2950

54 Картридж 1113 1 700 350 350

55 Плити залізобетонні кладовище
с.Сербинівка

1113 74 21460 10730 10730

56 Стовпчик залізобетонний
кладовище с.Сербинівка

1113 25 7350 3675 3675

57 Стовпчик залізобетонний
кладовище с.Сербинівка

1113 1 280 140 140

58 Дорожні вивсіски с.Сербинівка 1113 2 2250 1125 1125

59 Вказівник №2 с.Сербинівка 1113 1 4460 2230 2230

60 Мотокоса 1113 1 3320 1660 1660

61 Зупинки с.Сербинівка
с.Грушківка а саме: бічна
стінка,задня стінка, дах,лавка

1113 10 45000 22500 22500

62 Сумка до ноутбука 1113 1 700 350 350

63 Відеокамера 1113 3 12768 6384 6384

64 Відоерегістратор 1113 1 4200 2100 2100

65 Жосткий диск 1113 1 2200 1100 1100

66 Свіч РОЕ 1113 1 2400 1200 1200

67 Кабель 1113 1 4000 2000 2000

68 Монтажний набір 1113 1 1242 621 621

69 Короб монтажний 1113 3 930 465 465

70 Ящик 1113 1 1250 625 625



71 Опори 1113 2 10000 5000 5000

72 Драбина 1113 1 3000 1500 1500

73 Граблі віяло 1113 1 20 10 10

74 Держак до граблів 1113 2 36 18 18

75 Держак до лопати совкової 1113 2 80 40 40

76 Лопата совкова 1113 1 65 32,5 32,5

77 Лопата штик 1113 1 95 47,5 47,5

78 Профільна труба 50х50 48м. 1113 1 3536,16 1768,08 1768,08

79 Профільна труба 50х25 30м. 1113 1 1636,5 818,25 818,25

80 Світодіодний світильник 50ВТ 1113 10 6500 3250 3250

81 Таблички напрямки вулиць 1113 43 7310 3655 3655

82 Дорожні вивсіски сіл
Сербинівка, Саївка, Грушківка

1113 3 2100 1050 1050

83 Дорожні вивіски с.Грушківка 1113 2 1640 820 820

84 Дорожні вивіски с.Сербинівка 1113 2 3340 1670 1670

85 Картридж Canon 1113 1 550 275 275

86 Таблички назва вулиці
вул.Козацька 2б

1113 1 80 40 40

87 Електролічильник водонапірної
башні

1113 1 1284 642 642

88 Сумка до ноутбука 1113 1 300 150 150

Всього по рахунку 1113 205455,66 102727,83 102727,83

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 3
до рішення 5 сесії

Гребінківської міської ради
8 скликання № 119

“27”січня 2021 року
Перелік

основних засобів, які передаються на баланс

відділу культури і туризму Гребінківської міської ради

Назва об`єкта Рік
випуску

Інвентарний
номер

К-сть Балансова
вартість

Накопичувана
амортизація

Залишкова
вартість

Клуб
с.Грушківка
вул.Пушкіна
2а

1985 01013000001 1 42270,00 42270,00 -

Будинок
культури
вул.Миру 4
с.Сербинівка

1986 01013000002 1 907961,20 248002,00 659959,20

Огорожа БК
вул.Миру 4
с.Сербинівка

1995 01013000034 1149,00 1149,00 -

Всього по рахунку 01013 951380,20 291421,00 659959,20
Кінопроектор 1987 01014000006 1 576,00 576,00 -
Занавіс на
сцені

1986 01014000007 1 956,00 956,00 -

Дух.орекстр 1987 01014000008 1 1093,00 1093,00 -
Маг.юпітер 1986 01014000009 1 503,00 503,00 -
Ревератор 1989 01014000010 1 615,00 615,00 -
Мала ударна
установа

1986 01014000012 1 538,00 538,00 -

Маг.самсунг 1990 01014000014 1 1364,00 1364,00 -
Радіо
підсилювач

1987 01014000015 1 792,00 792,00 -

Муз.центр 2009 01014000031 1 1649,00 1380,00 269,00
Стіл тенісний 2015 01014000034 1 4300,00 1075,00 3225,00
Всього по рахунку 01014 12386,00 8892,00 3494,00
Стенди 1988 01016000004 1 753,00 753,00 -
Всього по рахунку 01016 753,00 753,00 -

Інші малоцінні необоротні активи, які передаються на баланс виконавчого комітету
Гребінківської міської ради

№п/п Найменування Рахунок Кіл-
ть

Балансов
а
вартість

Знос Залишков
а
вартість

1 Столи двухтумбові 1113 2 300 150 150

2 Вішалка 1113 1 20 10 10

3 Карнизи 1113 10 110 55 55

4 Стіл розкладний 1113 1 100 50 50

5 Тюль 1113 4 472 236 236



6 Трибуна 1113 1 205 102,5 102,5

7 Диван 1113 1 185 92,5 92,5

8 Трильяж 1113 1 105 52,5 52,5

9 Занавіс на сцені 1113 1 397 198,5 198,5

10 Столи для президії 1113 2 358 179 179

11 Відро 1113 1 10 5 5

12 Стули театральні 1113 370 18500 9250 9250

13 Металопластикові двері 1113 1 12450 6225 6225

14 Металеві двері 1113 1 11500 5750 5750

15 Фасадна вивіска 1113 1 400 200 200

Всього: 45112 22556 22556

Грушківський сільський клуб

1 Замок 1113 1 11 5,5 5,5

2 Електролічильник 1113 1 20 10 10

Всього: 31 15,5 15,5

Сербинівська сільська бібліотека

1 Бібліотечна вітрина 1113 2 84 42 42

2 Стіл двохтумбовий 1113 1 150 75 75

3 Стули 1113 2 50,7 25,35 25,35

4 Стелажі 1113 18 1440 720 720

5 Столи 1113 3 450 225 225

6 Стіл однотумбовий 1113 1 100 50 50

7 Парт`єри 1113 4 328 164 164

8 Стенди 1113 5 250 125 125

Всього: 2852,7 1426,35 1426,35

Грушківська сільська бібліотека

1 Стіл однотумбовий 1113 1 100 50 50

2 Бібліотечна вітрина 1113 1 50 25 25

3 Підвіконник 1113 2 16 8 8

4 Стіл двохтумбовий 1113 1 150 75 75

5 Стул м`який 1113 1 20 10 10

6 Стелажі 1113 3 150 75 75

7 Стелажі 1113 6 480 240 240

8 Шкаф 1113 1 132 66 66



9 Замок 1113 1 9 4,5 4,5

10 Портєри 1113 2 30 15 15

Всього: 1137 568,5 568,5

Всього по рахунку 1113 49132,70 24566,35 24566,35

Міський голова В.І. Колісніченко


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
	ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИРІШИЛА:

